An hereditas possit adiri: tanq̄ s̄ nece defuncti inquiratur. ibidem.

Heres alimenta denegans qualiter puniatur. l. questionē. char. clxxvi.

Heres an possit modum vel p̄ditionem implere. char. clxxix. col. iii.

Suus q̄n trāsmittat ignorans hereditatē nō aditā. char. clxxiiii. col. vl.

Obligatiōes faciendi an transeāt ad heredes. ch. cxxliii. col. iii.

Hoies liberi an impetuum possint locari. char. lxxix. col. iii.

An valeat pmissio ob homicidium iam factum. char. cxxliiii. col. iii.

Honores an licite petantur et desiderentur. char. cclxxvii. vl. col.

Horreorum dominus qualiter et q̄n de rebus ibi depositis teneatur. ch. cxxliii. vl. col.

Capta ab hostibus an efficiantur captiuitas. char. ccliii. i. r. ii. col.

I

Inomus ecclesie nō debet esse sanguineus episcopi. char. xi. col. i.

Inomus seu pcurator ecclesie per quē p̄stituit. ch. xv. vl. col.

Imperator an sit dñs mundi. et an omnes ei de iure subsint. An licuerit populis se ab imperio eximere et q̄ imperium per violentiam surreperit eleganter. char. iiii. col. ii.

Impeditus an teneat p̄stituere pcuratorē et ad que. ch. lix. i. col.

Quid si est per aliū ipedit⁹ et de p̄batione impedimēti. ibidem. iii. co.

Modus aut p̄ditio quando habeantur pro impletis superueniente impedimento. char. clxx. iii. col.

Illegitimi qualiter succedant. plene char. clxxvi. in prin.

Incestas nuptias p̄trahentes qualiter puniantur: et de natis ex incestis nuptiis. char. cxxi. vl. col.

Infamis an possit testificari. char. vii. col. i.

Immunitate ecclesiastica quis gaudeat: quando et que loca eam p̄stant et que sit pena eam infringentis. pulchre. char. xxi. col. iii.

Indebitum solutus. quādo possit repeti. ch. xxvi. col. i. latius. ch. lxxxvii. col. vltima.

Inferior an p̄t falsis falsitū p̄ superiorē vel eū punire si in sua iurisdicōe delinquit: et possit per superiorē priuari iurisdictione. notabiliter. charta. xxix. i. col.

Instrumentum copiatum vel quod testes deponunt se vidisse an faciat fidem et quando debeant edī instrumenta. char. xxxiiii. col. i.

Instrumentorum nouorum preteritū an retractetur cā. char. xxix. col. i.

Instrumentū in vna parte viciosum an sit in alia et quid de teste. char. xli. col. ii.

Quod testes requirantur ad reprobandum instrumentum. plene. l. in excrendis. char. xxvii.

Qualit̄ p̄betur simulatio in Instrumento. char. xxvii. col. ii.

Instrumenta p̄traria v̄ diuersa qualiter probent. char. xxv. vl. col.

Dies vel locus an debent in Instrumento apponi. char. cxxliiii. col. i.

Infidelibus seu barbaris que grauamina possint inferri / et an ab eis vsuras exigere liceat. et de alijs eleganter. char. cxxiii. vl. col.